
eStravenka " [.:-fi eBenefíty vu [] Fj; Unišek x [] IV?? Cadhoc

D E Chčque Dějeuncr v [] W= eBenefity FKSP vu [] [Er] Unišek+ » [] g_i? Šek Dovolená
5 "

', , “ '.',Í. [] Sek Servis w [) Verso “ [] ]„ <) Unlsek+ FKSP ». [] [ Clean

uzavřená dle 5 1146 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdělšlch předpisů (dilelen „Smlouva")

m uAm/Jmem : pmmni Město Příbram

_ IČO 00243132 03 DIČ CZOOZ43132

na manýln' v OR dn) pud splavnou zlučknu

na s: :Idlcm Tyršova 108, Příbram |, 261 01 Příbram

a! mmm. Předčíslí 27 čísla účtu 521689309 ur mnm 0300

on Judnqiinílpmnisuiícimhn Mgr. Jan Konvalinka

- E-m-II šjan.konva|inka©pribram.eu w melou 318 402 229

Kontaktni ůdaie pm doručwání písumnosu a plnění vyplývallclch ze smlouvy

" NlmlJmému „mmm Město Příbram

IZ Dnmčwnd idva: Tyršova 108

\: mmmm Příbram 14 PSČ Š261 01

15 mmlmha Jitka Behúnová, MBA 15 mmm ? 318 402 223

a Emil šjitka.behunova©pribram.eu

u Dnměwinl “manu duklldu \! elmicki pamě © Ano O |:- 19 ||- a-mnll e-podatelnanribram.eu

m Uvnduli inmlMMMKlímu Ill dnnwý doklad ; © Ann O N: 21 mmlszkM OWI195

dálejsn jako „Klient“ na síraně jedné a

Up Česká republika s.r.o.
Se sídlem Praha 4, Zelený pryh 1560/99, PSČ: 140 00

IČO: 62913671, DIC: 0262913671
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka č. 35300

Bankovníspojení: Česká spořiteína. &. 5., Praha, číslo účtu: 59942/0800

. Jmmjld/podspiuujlclmha Key Account Manager

== mmwmmmw- éTerezaSchwarzová _
* nmulcvswhčlmmnmipínim

dále ien „Up ČR" na straně druhé
(Klient a Up ČR jsou též označování společně jako „Smluvní strany')

uzavírají tuto Smlouvu:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Předmětem této Smlnuvyjsou následujícl závazky Up ČR & Kllsma:

&) závazek Up ČR zajistit pro Zaměnnance Klienta možnost uplatnit Poukázky za zbužílslužby v určených akceptačních místech oprávněných poskytoval tyto
služby.

b) závazek Up ČR poskytnout Klientovl na základě ieho dílčích objednávek učiněných prosďřednictvím kontaktní osoby Klienia. nebyIn-Ii sjednáno Jinak, & řádně
přiiatých ze strany Up ČR za podmínek blíže specifnkavaných v této Smlouvě, Papírové poukázky na zbnží/služby v nominálních hodnotách 3 v množství. které
si Klient zvolil,

c) závazek Up ČH poskytnout KIIentovi na základě leho dílčích objednávek učiněných prostřednictvím kontaktní osoby Klienta, nebon-Ii sjednáno jinak, a řádně
přijatých ze strany Up ČR za podmínek blže specinkovaných v této Smlouvě. Elektronické karty, na nichž budou nahrány v souladu s ujednáním : Klientem
Kredity nebo eEeneity body.

d) závazek Klient:! zaplatit za plněn! poskytnuté Up ČR dohodnutou cenu.

1.2. Rozsah poskytavany'oh služeb Up ČR & vzáiemné závazky Up ČR a Kllenta upravuie tetu Smlouva spolu s Všeobecnými obchodními podmínkami Up ČR (dále ian
..VOP") a Ceníkem služeb Up ČR (dále ien „Cenrk služeb“), kteréjsou nedílnou součástí této Smlouvy.

1.3. Pojmy, které v této Smlnuvě nejsou dennovány. mají význam dle VOP.

2. I ' - . - ' ' - '-
2.1. Cena plnění poskytovaného Up ČR se rovná součtu nominální hodnoty Poukázek objednaných Klientem, poplatků z hodnoty Poukázak, jakož i dalších poplatků

uvedených v platném Ceníku služeb (dále jen „Poplatky") 3 DPH z Poplatků ve výši dle platných právních předpisů (dále jen „Cena plněnř').
2.2. Cena plněn! poskytovaného Up ČR na dobití Kreditů nebo eBenemy bodů na Elektronickou kartu bude vyčíslena za každou obiednávku.

— uf, čommnmu_n 12%,—mh Ěquag. 1,qu_oi:»'aaaa Ifa.: an 11.13 111 | Emu. 'ulťnlmqac: mmmmm sirm mw
“ullll.|l||—\;|K.—I!-|II—í-IMC.AJF.:.“de ;guLL- "fi..gnglů'pamnull;?muappua )*A\Pr:1'_lowr: |=- wnr-r.: img.: ....ll-Huy .“umj 4 <,.,.... -— || ::-_.\_:



3.1. Up ČR se zavazuje umožnit uplatnění Produktů Up & Poukázek za nákup zbužÍ/služab v oblasti zaměstnaneckého stravování. volného času. vzdělávání, zdravotní
péče. cesmvání & dalších vymezených činnostech u svých smluvních Pannsrů. Podmínky a omezení užívání Produktů Up 3 Foukázek a způsob jejich fungování jsou
upraveny ve VOP.

3.2. Up ČR je povinna dodat Kliemwi požadované množství a druh Produktů Up .! hodnotu Poukázek dle Klientem řádně vyplněné a Up ČR pňjalé objednávky. Způsob
a lhůty doručovánl Produktů Up jsou upraveny ve VOP.

3.3. Povinné náležitostí objednávky Kllema učiněné prostřednictvím kontaktní osoby způsobem sjednaným v této Smlouvě isou upraveny ve VOP.
3.4. Platnost Produktů Up & Poukázek je upravena ve VOP. Po uplynutí doby jejich platnosti jejiž nerze použít k platbě.

4.1. Up ČR zpracovává osobní údaje (zejména Identifikační & kontaktní údaje a údaje a plnění této Smlouvy) fyzlckých osob vystupujlcích na straně Klienta plípadně také
Klienta samotného, je—lí fyzickou osobou, a dále ostatních osob zapoiených na plnění této Smlouvy. a to pro účely spočívající v uzavření a plnění smluv, pro mav-
ketlngové účely'. ochranu práv, interní administrativní účely', statistlcké účely' a plnění povinností dle zákona. Proti zpracováním označeným ' lze podat námitku.

4.2. Osobni údaie dle předchozího odstavce mohou být předávány též dalším příjemcům, & to v roli zpracovatelů čl dalších správců.
4.3. Podrobnosti o zpracováníosobních údajů. stejně lako (: právech subjektů údajů, iako isou právo na přístup a právo na námitku, isou specifikovány vs VOF v článku

„Ochrana osobních údajů“.
4.4. Klient současně pověřuje Up ČR zpracováním osobních údajů pro Klienta jako správce, a to dle podmínek specilikovaných ve VOP v článku zpracovatelské du-

Iožka".

Pokud Klient nesouhlasís využíváním jeho kontaktních údajů uvedených jako údaje ziniupce v zAhlavftéto Smlouvy pro účely komunikace marketingových sdělení
ze strany Up ČR, zejména newsletteru, novinek a akčních nabídek, le povlnsn vyjádřrt svůi nesouhlas označením tohoto pole.

5.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účlnnosii dnem podpisu oběma Smluvnlmi stranami. V případě, že Kllent je povinen Smlouvu uveřejnit v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost! některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Smlouva nabývá účinnosti až lejím uveřejněním. Klient je případně povinen zallstlt uveřeiněnl nejpozději do 15 dnů od uzavření Smlouvy. V takovém přípa-
dě ie však Klient před uveřejněním této Smlouvy povinen umožnit Up ČR označení informací, které jsou obchodním tajemstvím, & které tak uveřejněnínepodléhají.

5.2. Změny údajů Klient:: uvedených na první straně této Smlouvy (zejména změny Idemilikačních údajů Klienta. sídla Kliema, kontaktních osob, bankovního účtu apod.)
oznámí Klient Up ČR elektronicky prcsďřednlctvlm Zákaznické zóny. Změny údajů Klienta dle tohoto odst. 5.2 Smlouvy nabydou účinnosti ke dni iejich akceptace ze
slrany Up ČR. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uváděií, že ke změnám údajů Knenta dle tohoto odst. 5.2 Smlouvy není nutné uzavření písemného dodatku
k této Smlouvě.

5.3. Nedílnou součásutélo Smlouvy jsou:
' Příloha č. 1: Všeobecné obchodní podmínky ke Smlouvě uzavřené mezi Up Česká republika s.r.o. a Klientem. platné k datu podpisu této Smlouvy.
' Příloha č. 2: Ceník služeb. platný k datu podpisu této Smlouvy.
' Příloha č. 3: Seznam zpracovmelů osobních údajů.
' Pňloha &. 4: Plná moc, a to v případě zastoupení Smluvních stran na základě plné mucl.

5.4. Podpisem této Smlouvy Kllem potvrzuie. že se seznámil s VOP a Ceníkem služeb a že s nlml souhlasí.
5.5. Up ČR je oprávněna měnil VOP & Ceník služeb. Proces souviseiícl s těmito změnami a zelména s informováním o nlch, steině jaka navazující práva Kllema. jsou

obsaženy ve VOP v článku „Závěrečná ustanovenť.

5.6. Tato Smlouvale uzavřena v počtu stejnopisu s platností originálu, 2 nlchž Klient obdrží a Up ČR obdrží 1 mincpis. V případě podpisu elektro-
nicky uznávanými elektronlckými podpisy ve smyslu 5 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb.. o službách vytvářejících důvěru pro elsklmnlcké transakce je tato Smlouva
vyhotovena v jednom (1) sminopise v elektronlcké podobě.

5.7. V případě, že některé ustanovení VOP je v rozporu s ustanovením této Smlouvy, platí, že ustanovení Smlouvy má přednost.
5.8. Smluvní strany prohlašují, že se ssznámily & touto Smlouvou včetně všech jejích příloh & rozumí jejímu obsahu. Smlouva je projevem isiich vážné a svobodné vůle

a na důkaz svého souhlasu s jejím obsahem pňpojují osoby oprávněné k podpisu léto Smlouvy své podpisy.

Výše odměny Up ČR z hodnoty Poukázky / Dobití (v %):

u

:s. Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách náchylných cd VOP I Caniku služeb:

- ' ': i '.í-Í.'.' ,' “ ': ? r.; % ' :Z-'::Í- :? ALI-zš .-':-'. ' '„'-...' Ž='=-'= .: f “1.1 =! 'i'řč. 7 * „' ' "řa-fři. ' . . _: . *.' ."»f.-T-' '- .—'_'.".-.:3„ iy-Í': (=-



[
, , . - _ _

>
.

3m: Smluvní strany se dohodly na následujících mňnách obsahu Smlouvy:

? Up ČR se zavazuje zajišťoval zaměstnancům Klienta jen takové kategorie baneňm, které jsou v souladu s ustanovením adsl. 5.2. VOP na Strani zaměstnance
osvobozeny od daně z přljmů ze závislé činnosti dle ustanovení 5 6 odstavec 9 zákona o daních z příjmů. Up ČR se zavazuje soumvně sledovat vývoj laglslativy &
průběžně upravoval nabídku honem tak, aby byl zajištěn smysl předchozí věty.
? Pokud Up CR nenaplní ustanovení předchozího bodu. zodpovídá Up ČR Kllentovi za případné Škody "mta způsobené. Škodou se mall na mysli zejména doměrky danr,
pojistného ajim odpovídajících příslušenství vyměřených Klientnvi dla rozhodnut! orgánů veřejné moci v souvislosti :; porušením závazku Up CR dle předchozího budu.
Tuto škoduje Up CR povinen KIIsmovi uhradil do 14 dnů od nabytí pvávnl moci rozhodnutí ojajím vyměření, Na výzvu UP ČRje Klient povinen predlozit doklady
prokazujfcl vznik a výši škody. Platnost ustanovení odst. 5.2. VOP 11mm nenl jakkoliv dotčena.

Smluvní strany prohlašují. že dne 1.9.1997 uzavřely smlouvu dle 5 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"původní smlouva'), týkající se obdobného předmětu smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva & jejl ustanovení ode dne sjednané účinnosti této Smlouvy plně nahrazuje původní smlouvu, ve znění poznbjsich dodatků.

„ \; , \ /% Rám? -. ?e/ MAH/
A, s ;šů-'_;pt.=„ ji š. %23

;;; -;_f :=_—'; ':.j-.„;—: '.j _L;::j , q _l'jwnu' 'i.:':j: “.jar-“G, -'1. : ŠL ;;.:5': .__:—,'. 4 : '
:„.... . ];.. .. .;;j.: _-*-;.y-.'.=_.__ ._.;. "»Ě: . :.: ;mj' „


